“oa
&

CÁMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

ATA No 3

———————— Ao décimo nono dia do mês de maio do ano dois mil e vinte e dois, reuniu ojúri do

procedimento concursal em epígrafe referido, constituído por: Presidente — Dr.a Maria

Manuela Castro Gonçalves Lima, Chefe de Divisão de Gestão de Recursos Humanos,

Vogais efetivos: Primeiro — Eng.o Joaquim Luis Moreno Reis Guerreiro Ponte, Técnico

Superior; Segundo — Dr.a Susana Maria Neves Vidal, Técnica Superior, na qualidade de

membros do Júri do procedimento concursal comum para contrato de trabalho em

funções públicas a termo resolutivo certo, com vista ao preenchimento do posto de

trabalho referente a dez trabalhadores da carreira e categoria de assistente

operacional, área funcional de auxiliar de serviços gerais, afim de atribuir em ata a

avaliação do único metodo de seleção — Avaliação Curricular e proceder à publicação

da lista unitária de ordenação final dos candidatos.

———————— O júri deliberou, por unanimidade, procederá publicação da lista unitária de

ordenação final dos candidatos que concluíram o método de seleção, obedecendo a

classificação final à aplicação da fórmula ponderada definida no aviso de abertura do

procedimento concursal e que se traduz por CF= AC (HA* 15% + FP*30% +

EP*40%+AD*15%) ———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

————————————————————————————————————— Lista Unitária de Ordenação Final————————————-——————————————————

classificação do Método de Seleção

Nome Situação HA 'FP EP AD CIaSÉIIIÍção

15% 30% 40% 15%

Cristina Maria Vidal Cruz Aprovado 18 12 18 10 15,00

Deolinda Oliveira Faria Aprovado 18 16 11 10 13,40

Valdemar de Campos Monteiro Aprovado 20 14 10 10 12,70

Pedro Emanuel Marques Santos Aprovado 20 10 12 10 12,30

Maria de Fátima Fernandes Silva Aprovado 18 10 12 10 12,00

Maria da Conceição Rebelo Meneses Moreira Aprovado 20 10 11 10 11,90

Maria do Loreto Agonia Sampaio Aprovado 20 10 11 10 11,90

(MVC/onte:

CAMARA MUNICIPAL DE VILA DO

André Hernâni Campos Silva Aprovado 18 12 10 10 11,80

Maria do Carmo Silva Rodrigues Miguel Aprovado 18 12 10 10 11,80

Esmeralda Maria Santos Fonseca Nova Aprovado 18 12 10 10 11,80

Daniela Maia Coentrão Aprovado 20 10 10 10 11,50

Joana Tamara Figueiredo Rodrigues Aprovado 20 10 10 10 11,50

Julieta João António Aprovado 20 10 10 10 11,50

Márcio Porfirio Fangueiro da Silva Aprovado 20 10 10 10 11,50

Marco Manuel de Oliveira Sanfins Aprovado 20 10 10 10 11,50

Conceição Faria Cruz Pontes Aprovado 18 10 10 10 11,20

Daniela Tavares Castro Aprovado 18 10 10 10 11,20

João Paulo Afonso Santiago Aprovado 18 10 10 10 11,20

Sandra Maria Marques Pereira Aprovado 18 10 10 10 11,20

Sónia Filipa Ferreira Oliveira Aprovado 18 10 10 10 11,20

—————— Foi deliberado conceder o prazo de audiência dos interessados, nos termos do

disposto no artigo 289 da Portaria n.o 125—A/2019, de 30 de abril, na sua redação atual.

Para conhecimento das deliberações constantes desta ata foi ainda deliberado pelo júri

proceder à sua publicação na página eletrônica da Câmara Municipal de Vila do Conde.——

——————— E, por nada mais haver a tratar, foi encerrada a reunião, da qual para constar, se

lavrou a presente ata, que vai ser assinada por todos os membros dojúri, ____________________

:Mvclwmz

CONDE